Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 141,541.76

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,595.66

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 126,946.10

Total 141,541.76

El monto de : **Ciento cuarenta y un  mil quinientos cuarenta y un con 76/100 (141,541.76)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1769788445496k5opz